
Tabelas de Carga
Tabela de Carga Para Lança Principal

Tabelas de Carga
Tabela de Carga Para Jib

Desenho Técnico
XCMG QY25K5-I Moitões

Guindaste Truck Mounted

XCMG QY25K5-I

Capacidade Nominal 25 toneladas

Abertura de Lança 38,5 m

Altura máxima de Trabalho 38 m

Ângulo de Giro 360º

Distância Lateral entre Outriggers 6 m

Dimensões do Equipamento 12 x 2,50 x 3,38m

Peso do Guindaste 31 toneladas
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Comprimento de Lança Principal 38,5m / Comprimento da Lança Auxiliar (Jib) 8,3m

Ângulo Offset do Jib

Cargas Calculadas com o moitão da Jib de 55Kg
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Contrapesos adicionais

Comprimento das extensões de lança (jib)

Comprimento de Lança: 38,5m

8,3m+

LExtensões = 8,3m

30t
200kg

4t
55kg

Não possuí contrapesos adicionais
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Informações Complementares

Extensões de Lança
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Lifting Height (m)
Min. Distance from the center of hook block to the center of sheave blockLength of Boom+Jib
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